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Tehokas kumppani taloushallintoon.

TARKEAT LUVUT YRITYKSILLE VUONNA 2024

SOSIAALIVAKUUTUSMAKSUT PALKOISTA

Verohallinnon maksut

Verohallinnon maksut

Ty6nantajan sairausvakuutusmaksu (sotu-maksu)
Palkansaajan maksut

— sairaanhoitomaksu

— padivarahamaksu

— YEL-yrittdjan paivarahamaksu

Elakevakuutusmaksut
Eldkevakuutusmaksut ikaryhmittdin

Tyontekijan elakevakuutusmaksu: 17-52-vuotiaat
Tyontekijan elakevakuutusmaksu: 53-62-vuotiaat
Tyontekijan elakevakuutusmaksu: 63-68-vuotiaat
Ty6nantajan kokonaismaksuprosentti

Minimi kuukausiansio, josta elakemaksu

Tyottomyysvakuutusmaksu
Tyollisyysrahaston maksut
Ty6nantajan osuus

Tyontekijan osuus
Osaomistajan osuus

2024
1,16 %

0,51 %

1,01 % (tulot ovat
vahintadn 16499 eur)
1,01 %

2024

7,15 %

8,65 %

7,15 %
25,12 %
68,57 eur/kk

2024

0,52 %, jos palkkoja
maksettu enintaan
2337000 eur

1,09 %, jos palkkoja
maksettu yli 2337000
eur

0,27 %, osaomistajan
maksu (palkkojen
madarasta riippumatta)

0,79 %
0,43 %

2023
1,53 %

0,60 %

1,36 % (tulot ovat
vahintaan 15703 eur)
1,59 %

2023

7,15 %

8,65 %

7,15 %
25,30 %
65,26 eur/kk

2023

0,52 %, jos palkkoja
maksettu enintdan
2251500 eur

2,06 %, jos palkkoja
maksettu yli 2251500
eur

0,52 %, osaomistajan
maksu (palkkojen
madarasta riippumatta)

1,50 %
0,75 %
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YLEISIMMAT VEROVAPAAT MATKAKUSTANNUSTEN KORVAUKSET

VUONNA 2024

Verovapaat matkakustannusten korvaukset
Kilometrikorvaus

oman auton kaytto

kayttoetuauto

lisimatkustajat per henkilo

Paivarahat

kokopaivaraha (tydmatkan kestoaika yli 10 h)
osapdivaraha (tyomatkan kestoaika yli 6 h)
lisdvuorokaudet kun taysi matkavuorokausi ylittyy
—vahintdan 2 tunnilla

— vahintdan 6 tunnilla

Ateriakorvaus

2024

0,57 eur/km
0,13 eur/km
0,04 eur/km

51 eur
24 eur

24 eur
51 eur

12,75 eur

2023

0,53 eur/km
0,14 eur/km
0,04 eur/km

48 eur
22 eur

22 eur
48 eur

12,00 eur

YLEISIMMAT LUONTOISETUJEN VEROTUSARVOT VUONNA 2024

Luontoisetulaji

Puhelinetu

Ravintoedut

Sopimusruokailu 75% (kustannus 8,50 - 13,50 eur)
Ravintoetu 75% (kustannus 8,50 - 13,50 eur)
Laitosruoka

Laitosruoka valvonnan yhteydessa

Hotelli- ja ravintola-alan henkilokunta

Autoetu

Vapaa autoetu kuukaudessa

Ikdryhma A (vuosina 2022 — 2024 kayttoonotetut autot)

- ilman matkapaivakirjaa
- matkapaivakirjalla

Ikdryhma B (vuosina 2019 — 2021 kayttéonotetut autot)

- ilman matkapaivakirjaa
- matkapaivakirjalla
Ikdryhma C (ennen vuotta 2019 kayttoonotetut autot)

2024
20,00 eur/kk

min. 8,50 eur
min. 8,50 eur
6,37 eur
5,10 eur
7,22 eur

uushankintahinta x

1,5 % + 300 eur/kk
1,5 % + 0,20 eur/km

uushankintahinta x

1,2 % + 315 eur/kk
1,2 % + 0,21 eur/km

0,9 % auton uushankintahinnasta lisattyna 330 eurolla tai 22 sentilla kilometrilta.

Kayttéetu kuukaudessa
Ikdryhma A (vuosina 2022 — 2024 kadyttéonotetut autot)

- ilman matkapaivakirjaa
- matkapaivakirjalla

Ikdryhma B (vuosina 2019 — 2021 kayttoonotetut autot)

- ilman matkapaivakirjaa
- matkapaivakirjalla
Ikdryhma C (ennen vuotta 2019 kayttéonotetut autot)

uushankintahinta x

1,5 % + 105 eur/kk
1,5 % + 0,07 eur/km

uushankintahinta x

1,2 % + 120 eur/kk
1,2 % + 0,08 eur/km

0,9 % auton uushankintahinnasta lisdattyna 135 eurolla tai 9 sentilld kilometrilta.

2023
20,00 eur/kk

min. 8,00 eur
min. 8,00 eur
6,00 eur
4,80 eur
6,80 eur

uushankintahinta x

1,4 % + 300 eur/kk
1,4 % + 0,20 eur/km

uushankintahinta x

1,2 % + 315 eur/kk
1,2 % + 0,21 eur/km

uushankintahinta x

1,4 % + 105 eur/kk
1,4 % + 0,07 eur/km

uushankintahinta x

1,2 % + 120 eur/kk
1,2 % + 0,08 eur/km



